CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 205/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

José Michael Lucena Diniz, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,
Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, INDICAR ao Chefe do
Executivo Municipal, o Excelentíssimo Senhor (a) Raimunda Nilda da Silva Cruz, e extensivo a
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana- SELIM, para que seja retirada os entulhos, localizado
na Rua: Mikonos 54, Rosa dos ventos próximo ao condomínio Aquarela nesta cidade.

Justificativa

Atendendo aos inúmeros apelos feitos pelos moradores que residem na citada rua,
esta indicação se faz necessário, por se tratar do grande acúmulo de entulhos, deixando todos
os moradores que residem na rua mencionada, bastante preocupados devido inúmeros
insetos que está aparecendo constantemente, conforme as fotos anexadas.

Agradecemos antecipadamente no nome de todos que reivindicaram este pleito, ao
tempo em que renovamos votos de estima e consideração.

Parnamirim/RN, 19 de fevereiro de 2025.

Respeitosamente,

Boro fo ibid À Doe
” José Michael Lucena Diniz

Vereador

Av. Castor Vieira Régis, s/n£, Cohab
: Parnamirim/RN - 5

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
|

( saRECEBIDO
Wwww.parnarr

LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

e 25 103 195
1YSecretário